
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
21.06.2017     № 40  
 

с.Октябрьский Городок 
 

Об организации похозяйственного учета 

на территории Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области.  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 07 .07 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном 

хозяйстве», на основании Устава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести подворный обход хозяйств населения в Октябрьском 

муниципальном образовании с 01 июля 2017 года по 15 августа 2017 года. 

2. Обобщить сведения, полученные в результате подворного обхода, 

согласно лицевым счетам похозяйственных книг и вкладышам до 1 сентября 2017 

года. 

3. Внести данные, полученные по результатам подворного обхода, в 

программу АС «Администрация муниципального образования» до 1 октября 2017 

года. 

4. Назначить ответственным за ведение похозяйственного учета на 

территории Октябрьского муниципального образования Фильчегову Надежду 

Николаевну - руководителя сектора экономического развития, имущественных и 

земельных отношений администрации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

6. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

 Глава муниципального образования                              А.Е. Якунин 

  

 


